Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Chefia de
Gabinete

Pb M ã ?

LEI N° 6.354. DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

Altera o Anexo LOA - Quadro de Detalhamento da
Despesa da Lei n° 6.295/2020.

Autor: Poder Executivo

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o - O Anexo LOA - Quadro de Detalhamento da Despesa. Órgão 003 IPREM. Unidade 002

Onde se lê: 03.002.0009.0272.0019.4005.319005000000000000 - Outros Benefícios Previdenciários do
Servidor ou do Militar

Fica alterado para: 03.002.0009.0272.0019.4005.339008000000000000 - Outros Benefícios Assistenciais do
Servidor ou do Militar.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para 01/01/2021.

Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2021.

Diretora-Presidente do IPREM